РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от  «29» мая 2017 г.                                                                                          №  50

«Об утверждении перечня должностных лиц
администрации сельского поселения «Александровское»,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях»

    В соответствии с Законом Забайкальского края от 4 мая 2010г. № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» Совет сельского поселения «Александровское»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Александровское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с требованиями Закона Забайкальского края от 4 мая 2010 г. № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях».
2. Уполномоченным лицам при составлении протоколов о возбуждении дел об административных правонарушениях руководствоваться Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» от 02.07.2009 № 198-ЗЗК.
3. Настоящее Решение разместить на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения «Александровское».
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава сельского поселения
«Александровское»                                                                      М.Н.Рогалёва

Приложение
к Решению
Совета сельского поселения
от «29» мая 2017 г. №50

[bookmark: Par33]ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ», УПОЛНОМОЧЕННЫХ
СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ
ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЗАКОНОМ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ № 198-ЗЗК
"ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ"

1.Ведущий специалист.
2.Специалист 1 разряда.